TSR|ELSITE myynti@tsr-elsite.fi tsr-elsite.fi
SALKKUKESKUS 32A
TAS32/S/VM
Helposti siirrettävä ja kevyt salkkumallinen
keskus, jossa 230V, 16A ja 32A lähtöjä. 230V
pistorasiat on jaettu tasaisesti kaikille kolmelle
vaiheelle. Sähkön syöttö keskukseen 32A
pistotulpan kautta. Keskuksessa on laadukkaat
komponentit kuten Bals pistorasiat ja Schneiderin
vikavirtasuojat, jotka on sijoitettu kirkkaan
kannen alle suojaan.
Kestävästä ABS materiaalista valmistettu keskus
on helppo ripustaa seinälle ja nostaa
kantokahvastaan.
Keskuksessa on vaihemittarit, jotka mittaavat
jokaisen vaiheen jännitettä ja virtaa. Näin
mahdollinen vaiheiden välinen vinokuorma
saadaan tasoitettua ennen kuin se aiheuttaa
sulakkeiden laukeamisen ja sähkökatkoja
työmaalle.
Tuotetunnus (SKU): 5000341/VM
TEKNISET TIEDOT
Nimellisvirta 32 A
Nimellisjännite 400 V
Pistorasialähdöt 6 x 16A/230V suko, 2
x 16A, 1 x 32 A
Vikavirtasuojakytkin 40 A 30mA
Kotelointiluokka IP44
Materiaali ABS
Malli TAS32/S/VM
Hyväksynnät CE